
Smlouva o zájezdu i F0M4
uzavřená dle § 2521a násl. občanského zákoníku

Union
P o I s ( n v ft 3

VŠECHNY ZÁJEZDY POŘÁDANÉ CESTOVNÍ KANCELÁŘÍ VOMA, S.R.O. JSOU PLNÉ POJIŠTĚNY VE SMYSLU ZÁKONA Č.159/1999 SB.
Prosím vypisujte pouze modré plochy. Děkujeme.

smluvní STRANY
Cestovní kancelář VOMA, s.r.o.

Havlíčkovo nábřeží 114/1, Třebíč 674 01
IČ:29257310 . DK!): CZ 29257310
Bank.spojení: KB Třebíč, č.ú.: 43-8555380277/0100
Zapsáno: Krajský soud v Brně, č. výpisu: 7059/2011 
tel. 568 821 115, telefax. 568 821 877

PROVIZNI PRODEJCE:

Prosím zkontrolujte, podepište a 1x zašlete nazpět I Děkuji!

ZÁJEZD;
ZÁJEZD ČÍSLO:
TERMÍN DD.MM.RR.:
NÁHRADNÍ TERMÍN;

Polsko - KT Osvětim 
PLJ-04

25. 04. 25.04.2024

POBYTOVÉ MÍSTO;
DOPRAVA (BUS. AUTO): 
NÁSTUPNÍ MÍSTO 
POZNÁMKY;

jednodenní výlet, vstupenka, místní prův. 
BUS 
Jihlava
pojištění léč.výloh, není storno zájezdu

1.ZAKAZNIK A OBJEDNAVATEL
škola;
Ulice: [Karoliny Světlé

OA. VOŠZ a SZŠ, SOŠS Jihlava, zastoupená Mgr.Liborem Fasorou
Město: I Jihlava

IČO: 00836581
|PSČ: 586 01

iirina.supkova(^ozs-ii.cz728-009-319 E-mail:
SPOLUCESTUJÍCÍ:
Telefon domů: 567-587-415 Mobilní telefon;

poř.číslo: Příjmení, jméno: datum narození: Adresa:
1. viz. jmenný seznam 1' 1 55 žáků a 2 pedagogické dozory

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.“ 
Dodavatel - CK výslovné souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 

Registru smluv.“

CENA;
Základní cena/dosp.os. 1 450 Kč Počet os: 55 Součet; 79 750 Kč

1 .Dítě do; 2 let ▼ Cena: Součet; 0 Kč

2.Dítě do: 10 let ▼ Cena: Součet: 0 Kč

3.Dítě do; 10 let ▼ Cena; Součet: 0 Kč
Příplatek (uvecfte za co:) Cena; Počet os: Součet: OKč
Příplatek (uvedle za co:) Cena: Počet os: Součet: 0 Kč
Sleva (uvecTte typ slevy;) Cena; Počet os: Součet: OKč
Sleva (uvecfte typ slevy:) Cena: Počet os: Součet: 0 Kč
Různé (uvecfte:) Cena; Počet os; Součet: 0 Kč
Různé (uvecfte:) Cena; Počet os: Součet: OKČ

CENA CELKEM
Ubytováni je v souladu s právními předpisy cílové zemé.

79 750 Kč

Záloha:
Doplatek: 79 750,00

splatná dne:
splatná dne: 10.04.24

Uhrazena dne:
Uhrazena dne:

Do CK uhrazeno:
Do CK uhrazeno:

zakazniK iimío potvržuj?'^FmirByr^75JfSn Kaiaiog čě5!37fffTanceiare (ěvSR^íSSmne^SJJSlSSFí^íSBíír^SíSzSRjTšuvěffenim niavnicn cnaraKleristiCKycn znaxu 
poznávacího zájezdu u pobytových zájezdů - ubytovacího místa, polohy a bližší charakteristiky.
Zároveň potvrzuje, že se seznámil s pojistnými podmínkami cestovního pojištěni UNION.
Potvrzuji, že jsem byl seznámen a že souhlasím se všeobecnými podmínkami cestovní kanceláře VOMA, s.r.o a to i jménem všech výše uvedených osob,

které mne k Jejich pňhlášení a účasti zmocnily.K uplatněni práva na reklamaci musí dojit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 1 měsíce od skončeni zájezdu nebo v případě, 
že se zájezd neuskutečnil, ode dne, kdy měl být zájezd ukončen podle cestovní smlouvy, jinak toto právo zaniká Cestovní kancelář může na vyřízení celé záležitosti čerpat
zákonnou lhůtu 30 dni.
ÁHUSUD Un^MUI. ] Fakturou (převod z účtu na účet)

Datum: 09.02.2024

Vyřizoval(a): Premarová Ivona 
Podpis prodejce VOMA/ zástupce; 
Razítko VOMA/ zástupce:

Cestovní kancelář VOMA s.r.o. 
Havlíčkovo nabř. 114/1,674 01 TřabíC 
W.: 568 821115, t«i./lai: 568 821 VI 

W ID IMfi: 9267810

KaroMny SvMé 2. 586 01 JMavtf
Podpis klienta- 00es«59i. wč C200836591I

-2-

Cestovní smlouva nabývá platnosti podpisy CK VOMA či jeho provizního 
zástupce a klienta.


